
33ème PARIS ARRAS Tour

Clovis Sport Organisation 24/05/2014

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 2

Margny les Compiègne - Beaurains
167,1 km 45,257 kmh

Do Coureur ÉquipeN° licence Cat. Temps ÉcartPlace Nat. Bonif

ME 2.2

184 SCHNAIDT  Fabian VBGGER19901027 3 41 321 GER 10

5 VANTOMME Maxime RLMBEL19860308 3 41 322 BEL 6

43 HOELGAARD Daniel ETINOR19930701 * 3 41 323 NOR 7

104 ABERASTURI Jon EUKESP19890328 3 41 324 ESP

146 MOTTET  Florent WBCBEL19911016 3 41 325 BEL

84 McLAY Daniel LOTGBR19920103 * 3 41 326 GBR 2

65 YSSAAD Yannis BIGFRA19930625 * 3 41 327 FRA

1 BARBIER Rudy RLMFRA19921218 * 3 41 328 FRA 1

163 LE MONTAGNER Maxime BICFRA19910720 3 41 329 FRA

174 FIORENZA Alfonso CEFITA19910227 3 41 3210 ITA

16 STALLAERT Joeri VERBEL19910125 3 41 3211 BEL

86 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTBEL19920121 * 3 41 3212 BEL

156 ATZORI Umberto KOGNED19880107 3 41 3213 NED

42 SPOKES Samuel ETIAUS19920416 * 3 41 3214 AUS

31 BOUDAT Thomas VENFRA19940224 * 3 41 3215 FRA 1

171 BAGGIO Filippo CEFITA19880605 3 41 3216 ITA

34 CARDIS Romain VENFRA19920812 * 3 41 3217 FRA

155 CASTELIJNS  Twan KOGNED19890123 3 41 3218 NED

26 PEDERSEN Mark Sehested TBWDEN19911106 3 41 3219 DEN

51 BIERMANS  Jenthe GIDBEL19951030 * 3 41 3220 BEL

191 LE ROUX Romain ARMFRA19920703 * 3 41 3221 FRA

95 KEO Emmanuel NOGFRA19910130 3 41 3222 FRA

94 GARBET Nicolas NOGFRA19910814 3 41 3223 FRA

183 JANORSCHKE Grischa VBGGER19870530 3 41 3224 GER

116 PEDERSEN  Mads CULDEN19951218 * 3 41 3225 DEN

12 WEBER Sascha VERGER19880223 3 41 3226 GER

92 FOURNIER Marc NOGFRA19941112 * 3 41 3227 FRA

11 VANDEWIELE Frederik VERBEL19910211 3 41 3228 BEL

81 CAPIOT Amaury LOTBEL19930625 * 3 41 3229 BEL 3

83 LEEMANS Rob LOTBEL19930701 * 3 41 3230 BEL

153 BOSKAMP  Melvin KOGNED19901030 3 41 3231 NED

66 RENAULT  Maxime BIGFRA19900102 3 41 3232 FRA

141 AMORISON  Frédéric WBCBEL19780216 3 41 3233 BEL

64 GOUAULT  Pierre BIGFRA19930209 * 3 41 3234 FRA 1

63 JAKIN  Alo BIGEST19861114 3 41 3235 EST

46 HNIK Karel ETICZE19910809 3 41 3236 CZE

35 MORICE Julien VENFRA19910720 3 41 3237 FRA

85 POLS Ruben LOTBEL19941103 * 3 41 3238 BEL

165 HASPOT Anthony BICFRA19920802 * 3 41 3239 FRA

132 GONÇALVES José LPMPOR19890213 3 41 3240 POR

41 GUERIN Alexis ETIFRA19920606 * 3 41 3241 FRA

32 CORNU Jeremy VENFRA19910807 3 41 3242 FRA

186 WINTER  Nicolas VBGSUI19890215 3 41 3243 SUI

136 ROSTOLLAN Thomas LPMFRA19860318 3 41 3244 FRA

76 POLIVODA Oleksandr KLSUKR19870331 3 41 3245 UKR

36 KRAINER Franz Taruia VENFRA19910601 3 41 3246 FRA

151 HOOGHIEMSTER  René KOGNED19860730 3 41 3247 NED

111 MORTENSEN  Martin CULDEN19841105 3 41 3248 DEN

52 VAN DER HAAR  Lars GIDNED19910723 3 41 3249 NED

2 DUVAL Julien RLMFRA19900527 3 41 3250 FRA

106 LARRINAGA Juan Carlos EUKESP19901120 3 41 3251 ESP

192 GUYOT Yann ARMFRA19860226 3 41 3252 FRA
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CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 2   (Suite)
33ème PARIS ARRAS Tour

Margny les Compiègne - Beaurains
Clovis Sport Organisation 24/05/2014

Do Coureur ÉquipeN° licence Cat. Temps ÉcartPlace Nat. Bonif

ME 2.2

93 GINELLI Vincent NOGFRA19950126 * 3 41 3253 FRA

15 SCHOONBROODT Bob VERNED19910212 3 41 3254 NED

193 ARMIRAIL Bruno ARMFRA19940411 * 3 41 3255 FRA

154 VAN HAAREN  Bart KOGNED19841113 3 41 3256 NED

162 LE LAY David BICFRA19791230 3 41 3257 FRA

134 VAUBOURZEIX Thomas LPMFRA19890616 3 41 3258 FRA 2

164 BOTREL Yann BICFRA19900314 3 41 3259 FRA

91 DAENINCK Benoit NOGFRA19811227 3 41 3260 FRA

131 ANTOMARCHI Julien LPMFRA19840516 3 41 3261 FRA

161 LE GAC Olivier BICFRA19930827 * 3 41 3262 FRA

62 TRONET  Steven BIGFRA19861014 3 41 3263 FRA

71 PREVAR Oleksandr KLSUKR19900628 3 41 3264 UKR

61 BRUN  Frédéric BIGFRA19880818 3 41 3265 FRA

33 GRELLIER Fabien VENFRA19941031 * 3 41 3266 FRA

73 BRATASHCHUK Andrii KLSUKR19920408 * 3 41 3267 UKR

185 SPRINGER Christoph VBGGER19851030 3 41 3268 GER

166 GUEZENNEC Vincent BICFRA19900508 3 41 3269 FRA

25 QUAADE  Rasmus Christian TBWDEN19900107 3 41 3270 DEN

23 ANDERSEN Søren Kragh TBWDEN19940810 * 3 41 3271 DEN

194 TEYCHENNE COUTET Mathieu ARMFRA19890318 3 41 3272 FRA

4 PAIANI Jean-Lou RLMFRA19881223 3 41 3273 FRA

14 OTTEMA Rick VERNED19920625 * 3 41 3274 NED

145 DUFRASNE  Jonathan WBCBEL19870802 3 41 3275 BEL

13 GARDEYN Gorik VERBEL19800317 3 41 3276 BEL

22 POULSEN GULDHAMMER Rasmus TBWDEN19890309 3 42 0 0 2877 DEN

196 SINNER Benoit ARMFRA19840807 3 41 3278 FRA

45 KERKHOF Tim ETINED19931113 * 3 41 3279 NED

142 ANCIAUX Maxime WBCBEL19901228 3 42 47 1 1580 BEL

173 DAL SANTO Nicola CEFITA19881114 3 41 3281 ITA

6 VERMEULEN Franck RLMFRA19760410 3 44 43 3 1182 FRA

143 CHEVALIER Olivier WBCBEL19900227 3 44 43 3 1183 BEL

113 SCHMIDT Mads CULDEN19940331 * 3 45 53 4 2184 DEN

181 BALDO  Nicolas VBGFRA19840610 3 45 53 4 2185 FRA

75 KVACHUK  Oleksandr KLSUKR19830723 3 45 53 4 2186 UKR

175 BELLI  Matteo CEFITA19880617 3 45 53 4 2187 ITA

72 KULYK Andriy KLSUKR19890830 3 45 53 4 2188 UKR

114 BOCHMANN  Lasse CULDEN19830613 3 45 53 4 2189 DEN

135 SISKEVICIUS Evaldas LPMLTU19881230 3 45 53 4 2190 LTU

152 BOVENHUIS  Jasper KOGNED19910727 3 45 53 4 2191 NED

195 LEBRETON Kevin ARMFRA19931030 * 3 45 53 4 2192 FRA 2

176 FORCONI Giacomo CEFITA19930424 * 3 45 53 4 2193 ITA 3

96 TURGIS Anthony NOGFRA19940516 * 3 45 53 4 2194 FRA

144 DRON  Boris WBCBEL19880317 3 45 53 4 2195 BEL

182 JÄGER  Patrick VBGAUT19940203 * 3 49 39 8 796 AUT

74 GOLOVASH Oleksandr KLSUKR19910921 3 49 39 8 797 UKR

105 ZUAZUBISKAR Illart EUKESP19900218 3 49 39 8 798 ESP

101 TXOPERENA Benat EUKESP19911208 3 49 39 8 799 ESP

123 SAZANOV  Andrey HCLRUS19940125 * 3 49 39 8 7100 RUS

102 BARBERO CUESTA  Carlos EUKESP19910429 * 3 49 39 8 7101 ESP

103 MINGUEZ AYALA  Miguel EUKESP19880830 3 56 47 15 15102 ESP

121 SAVITSKIY  Ivan HCLRUS19920306 * 3 56 47 15 15103 RUS

3 KOWALSKI Rudy RLMFRA19900818 AbandonFRA
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CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 2   (Suite)
33ème PARIS ARRAS Tour

Margny les Compiègne - Beaurains
Clovis Sport Organisation 24/05/2014

Do Coureur ÉquipeN° licence Cat. Temps ÉcartPlace Nat. Bonif

ME 2.2

21 CLAUSEN Patrick TBWDEN19900702 Hors courseDEN

24 NIELSEN  Mathias Møller TBWDEN19940319 * AbandonDEN

44 DOLEZEL Radovan ETICZE19940222 * AbandonCZE

53 FRAME  Alex GIDNZL19930618 * AbandonNZL

56 SCHACHMANN  Maximilian GIDGER19940109 * AbandonGER

82 CRAEGHS Maarten LOTBEL19920203 * AbandonBEL

112 STEROBO  Rasmus Brandstrup CULDEN19910811 AbandonDEN

122 EVTUSHENKO  Alexander HCLRUS19930630 * AbandonRUS

124 ANDREEV  Maksim HCLRUS19950528 * AbandonRUS

125 CHURSIN  Pavel HCLRUS19950421 * AbandonRUS

126 GRIGORIEV Alexander HCLRUS19920321 * AbandonRUS

133 JULES Justin LPMFRA19860920 AbandonFRA

172 TASCHIN Luca CEFITA19940608 * AbandonITA
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33ème PARIS ARRAS Tour

Clovis Sport Organisation

24/05/2014

195,6 km 45,719 kmh

Dos Coureur ÉquipeN° licence Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 2

Margny les Compiègne - Beaurains

Nat.

45,719 kmhÉpreuve:GénéralME 2.2

5 VANTOMME Maxime RLMBEL19860308 4 16 361 BEL

1 BARBIER Rudy RLMFRA19921218 * 4 16 41 0 052 FRA

2 DUVAL Julien RLMFRA19900527 4 16 42 0 063 FRA

31 BOUDAT Thomas VENFRA19940224 * 4 16 50 0 144 FRA

35 MORICE Julien VENFRA19910720 4 16 51 0 155 FRA

36 KRAINER Franz Taruia VENFRA19910601 4 16 51 0 156 FRA

81 CAPIOT Amaury LOTBEL19930625 * 4 16 55 0 197 BEL

84 McLAY Daniel LOTGBR19920103 * 4 16 56 0 208 GBR

134 VAUBOURZEIX Thomas LPMFRA19890616 4 16 57 0 219 FRA

86 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTBEL19920121 * 4 16 58 0 2210 BEL

83 LEEMANS Rob LOTBEL19930701 * 4 16 58 0 2211 BEL

85 POLS Ruben LOTBEL19941103 * 4 16 58 0 2212 BEL

132 GONÇALVES José LPMPOR19890213 4 16 59 0 2313 POR

136 ROSTOLLAN Thomas LPMFRA19860318 4 16 59 0 2314 FRA

131 ANTOMARCHI Julien LPMFRA19840516 4 16 59 0 2315 FRA

34 CARDIS Romain VENFRA19920812 * 4 17 00 0 2416 FRA

104 ABERASTURI Jon EUKESP19890328 4 17 09 0 3317 ESP

106 LARRINAGA Juan Carlos EUKESP19901120 4 17 09 0 3318 ESP

32 CORNU Jeremy VENFRA19910807 4 17 11 0 3519 FRA

42 SPOKES Samuel ETIAUS19920416 * 4 17 17 0 4120 AUS

46 HNIK Karel ETICZE19910809 4 17 17 0 4121 CZE

41 GUERIN Alexis ETIFRA19920606 * 4 17 17 0 4122 FRA

191 LE ROUX Romain ARMFRA19920703 * 4 17 22 0 4623 FRA

192 GUYOT Yann ARMFRA19860226 4 17 22 0 4624 FRA

193 ARMIRAIL Bruno ARMFRA19940411 * 4 17 22 0 4625 FRA

194 TEYCHENNE COUTET Mathieu ARMFRA19890318 4 17 22 0 4626 FRA

196 SINNER Benoit ARMFRA19840807 4 17 22 0 4627 FRA

95 KEO Emmanuel NOGFRA19910130 4 17 27 0 5128 FRA

94 GARBET Nicolas NOGFRA19910814 4 17 27 0 5129 FRA

92 FOURNIER Marc NOGFRA19941112 * 4 17 27 0 5130 FRA

91 DAENINCK Benoit NOGFRA19811227 4 17 27 0 5131 FRA

64 GOUAULT  Pierre BIGFRA19930209 * 4 17 31 0 5532 FRA

33 GRELLIER Fabien VENFRA19941031 * 4 17 31 0 5533 FRA

65 YSSAAD Yannis BIGFRA19930625 * 4 17 32 0 5634 FRA

63 JAKIN  Alo BIGEST19861114 4 17 32 0 5635 EST

62 TRONET  Steven BIGFRA19861014 4 17 32 0 5636 FRA

61 BRUN  Frédéric BIGFRA19880818 4 17 32 0 5637 FRA

26 PEDERSEN Mark Sehested TBWDEN19911106 4 17 37 1 0138 DEN

25 QUAADE  Rasmus Christian TBWDEN19900107 4 17 37 1 0139 DEN

23 ANDERSEN Søren Kragh TBWDEN19940810 * 4 17 37 1 0140 DEN

141 AMORISON  Frédéric WBCBEL19780216 4 17 42 1 0641 BEL

145 DUFRASNE  Jonathan WBCBEL19870802 4 17 42 1 0642 BEL

16 STALLAERT Joeri VERBEL19910125 4 17 47 1 1143 BEL

12 WEBER Sascha VERGER19880223 4 17 47 1 1144 GER

11 VANDEWIELE Frederik VERBEL19910211 4 17 47 1 1145 BEL

14 OTTEMA Rick VERNED19920625 * 4 17 47 1 1146 NED

13 GARDEYN Gorik VERBEL19800317 4 17 47 1 1147 BEL

184 SCHNAIDT  Fabian VBGGER19901027 4 17 52 1 1648 GER

76 POLIVODA Oleksandr KLSUKR19870331 4 17 52 1 1649 UKR

51 BIERMANS  Jenthe GIDBEL19951030 * 4 17 57 1 2150 BEL

52 VAN DER HAAR  Lars GIDNED19910723 4 17 57 1 2151 NED

171 BAGGIO Filippo CEFITA19880605 4 18 02 1 2652 ITA

155 CASTELIJNS  Twan KOGNED19890123 4 18 02 1 2653 NED
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 2  (Suite)
33ème PARIS ARRAS Tour

Margny les Compiègne - Beaurains
Clovis Sport Organisation

24/05/2014

Dos Coureur ÉquipeN° licence Cat. Temps ÉcartPlace Nat.

ME 2.2

116 PEDERSEN  Mads CULDEN19951218 * 4 18 02 1 2654 DEN

183 JANORSCHKE Grischa VBGGER19870530 4 18 02 1 2655 GER

174 FIORENZA Alfonso CEFITA19910227 4 18 02 1 2656 ITA

165 HASPOT Anthony BICFRA19920802 * 4 18 02 1 2657 FRA

153 BOSKAMP  Melvin KOGNED19901030 4 18 02 1 2658 NED

186 WINTER  Nicolas VBGSUI19890215 4 18 02 1 2659 SUI

111 MORTENSEN  Martin CULDEN19841105 4 18 02 1 2660 DEN

154 VAN HAAREN  Bart KOGNED19841113 4 18 02 1 2661 NED

151 HOOGHIEMSTER  René KOGNED19860730 4 18 02 1 2662 NED

164 BOTREL Yann BICFRA19900314 4 18 02 1 2663 FRA

161 LE GAC Olivier BICFRA19930827 * 4 18 02 1 2664 FRA

185 SPRINGER Christoph VBGGER19851030 4 18 02 1 2665 GER

162 LE LAY David BICFRA19791230 4 18 22 1 4666 FRA

173 DAL SANTO Nicola CEFITA19881114 4 18 22 1 4667 ITA

142 ANCIAUX Maxime WBCBEL19901228 4 18 57 2 2168 BEL

15 SCHOONBROODT Bob VERNED19910212 4 18 58 2 2269 NED

45 KERKHOF Tim ETINED19931113 * 4 20 06 3 3070 NED

93 GINELLI Vincent NOGFRA19950126 * 4 20 44 4 0871 FRA

71 PREVAR Oleksandr KLSUKR19900628 4 20 55 4 1972 UKR

73 BRATASHCHUK Andrii KLSUKR19920408 * 4 20 55 4 1973 UKR

195 LEBRETON Kevin ARMFRA19931030 * 4 21 41 5 0574 FRA

96 TURGIS Anthony NOGFRA19940516 * 4 21 48 5 1275 FRA

6 VERMEULEN Franck RLMFRA19760410 4 21 57 5 2176 FRA

66 RENAULT  Maxime BIGFRA19900102 4 22 00 5 2477 FRA

144 DRON  Boris WBCBEL19880317 4 22 03 5 2778 BEL

75 KVACHUK  Oleksandr KLSUKR19830723 4 22 13 5 3779 UKR

72 KULYK Andriy KLSUKR19890830 4 22 13 5 3780 UKR

176 FORCONI Giacomo CEFITA19930424 * 4 22 20 5 4481 ITA

114 BOCHMANN  Lasse CULDEN19830613 4 22 23 5 4782 DEN

152 BOVENHUIS  Jasper KOGNED19910727 4 22 23 5 4783 NED

113 SCHMIDT Mads CULDEN19940331 * 4 22 23 5 4784 DEN

175 BELLI  Matteo CEFITA19880617 4 22 23 5 4785 ITA

181 BALDO  Nicolas VBGFRA19840610 4 22 23 5 4786 FRA

22 POULSEN GULDHAMMER Rasmus TBWDEN19890309 4 22 26 5 5087 DEN

146 MOTTET  Florent WBCBEL19911016 4 22 45 6 0988 BEL

163 LE MONTAGNER Maxime BICFRA19910720 4 23 19 6 4389 FRA

166 GUEZENNEC Vincent BICFRA19900508 4 23 19 6 4390 FRA

135 SISKEVICIUS Evaldas LPMLTU19881230 4 23 25 6 4991 LTU

4 PAIANI Jean-Lou RLMFRA19881223 4 24 30 7 5492 FRA

105 ZUAZUBISKAR Illart EUKESP19900218 4 25 16 8 4093 ESP

102 BARBERO CUESTA  Carlos EUKESP19910429 * 4 25 16 8 4094 ESP

156 ATZORI Umberto KOGNED19880107 4 25 21 8 4595 NED

43 HOELGAARD Daniel ETINOR19930701 * 4 25 30 8 5496 NOR

143 CHEVALIER Olivier WBCBEL19900227 4 25 56 9 2097 BEL

182 JÄGER  Patrick VBGAUT19940203 * 4 26 09 9 3398 AUT

123 SAZANOV  Andrey HCLRUS19940125 * 4 26 09 9 3399 RUS

74 GOLOVASH Oleksandr KLSUKR19910921 4 26 19 9 43100 UKR

101 TXOPERENA Benat EUKESP19911208 4 28 48 12 12101 ESP

103 MINGUEZ AYALA  Miguel EUKESP19880830 4 32 24 15 48102 ESP

121 SAVITSKIY  Ivan HCLRUS19920306 * 4 33 52 17 16103 RUS
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 2  (Suite)
33ème PARIS ARRAS Tour

Margny les Compiègne - Beaurains
Clovis Sport Organisation

24/05/2014

Dos Coureur ÉquipeN° licence Cat. Temps ÉcartPlace Nat.

ME 2.2

Dos Coureur Équipe Pénalité (mn et s) 

Pénalités prises en compte au classement général

Nat.

32 CORNU Jeremy VEN  20 sFRA

74 GOLOVASH Oleksandr KLS  20 sUKR

162 LE LAY David BIC  20 sFRA

173 DAL SANTO Nicola CEF  20 sITA
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33ème PARIS ARRAS Tour

Clovis Sport Organisation 24/05/2014

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Etape 2

Margny les Compiègne - Beaurains
ME 2.2

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

LOTTO BELISOL U23 11 04 361 1

ETIXX 11 04 362 1

ROUBAIX LILLE METROPOLE 11 04 363 1

KOGA CYCLING TEAM 11 04 364 1

VERANCLASSIC - DOLTCINI 11 04 365 1

TEAM VORARLBERG 11 04 366 1

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 11 04 367 1

CC NOGENT SUR OISE 11 04 368 1

BIGMAT - AUBER 93 11 04 369 1

BREST IROISE CYCLISME 2000 11 04 3610 1

NANKANG - FONDRIEST 11 04 3611

WALLONIE - BRUXELLES 11 04 3612

ARMEE DE TERRE 11 04 3613

TEAM LA POMME MARSEILLE 13 11 04 3614

TEAM TREFOR - BLUE WATER 11 04 3615

KOLSS CYCLING TEAM 11 04 3616

CULT ENERGY VITAL WATER 11 08 57 4 2117

EUSKADI 11 12 43 8 0718

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat

LOTTO BELISOL U23 4711 04 361 (84  86  81) 6

ETIXX 5311 04 362 (43  42  46) 3

ROUBAIX LILLE METROPOLE 6011 04 363 (5  1  2) 2

KOGA CYCLING TEAM 6211 04 364 (156  155  153) 13

VERANCLASSIC - DOLTCINI 6511 04 365 (16  12  11) 11

TEAM VORARLBERG 6811 04 366 (184  183  186) 1

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 6911 04 367 (31  34  35) 15

CC NOGENT SUR OISE 7211 04 368 (95  94  92) 22

BIGMAT - AUBER 93 7311 04 369 (65  66  64) 7

BREST IROISE CYCLISME 2000 10511 04 3610 (163  165  162) 9

NANKANG - FONDRIEST 10711 04 3611 (174  171  173) 10

WALLONIE - BRUXELLES 11311 04 3612 (146  141  145) 5

ARMEE DE TERRE 12811 04 3613 (191  192  193) 21

TEAM LA POMME MARSEILLE 13 14211 04 3614 (132  136  134) 40

TEAM TREFOR - BLUE WATER 16011 04 3615 (26  25  23) 19

KOLSS CYCLING TEAM 17611 04 3616 (76  71  73) 45

CULT ENERGY VITAL WATER 15711 08 57 4 2117 (116  111  113) 25

EUSKADI 15311 12 43 8 0718 (104  106  105) 4
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33ème PARIS ARRAS Tour

Clovis Sport Organisation 24/05/2014

CLASSEMENT  Clast des Monts : Etape 2

Margny les Compiègne - Beaurains
ME 2.2

Km 9,9 Ribecourt Dreslincourt Points1

42 SPOKES Samuel ETI 51

56 SCHACHMANN  Maximilian GID 32

103 MINGUEZ AYALA  Miguel EUK 13

Km 88,5 Hamel Points2

195 LEBRETON Kevin ARM 51

176 FORCONI Giacomo CEF 32

111 MORTENSEN  Martin CUL 13

Km 97,4 Moislains Points3

195 LEBRETON Kevin ARM 51

176 FORCONI Giacomo CEF 32

111 MORTENSEN  Martin CUL 13

Do Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 ClGén

GÉNÉRAL
Étape

195 LEBRETON Kevin ARMFRA19931030 10FRA 2 741 10

176 FORCONI Giacomo CEFITA19930424 6ITA 812 6

42 SPOKES Samuel ETIAUS19920416 5AUS 1 203 5

111 MORTENSEN  Martin CULDEN19841105 2DEN 604 2

103 MINGUEZ AYALA  Miguel EUKESP19880830 1ESP 1025 1
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33ème PARIS ARRAS Tour

Clovis Sport Organisation 24/05/2014

CLASSEMENT  Clast Sprints Inter. : Etape 2

Margny les Compiègne - Beaurains
ME 2.2

Km 63,4 St Christ Briost Points1

43 HOELGAARD Daniel ETI 51

84 McLAY Daniel LOT 32

31 BOUDAT Thomas VEN 13

Km 113,1 Bapaume Points2

176 FORCONI Giacomo CEF 51

195 LEBRETON Kevin ARM 32

1 BARBIER Rudy RLM 13

Km 151,7 Beaurains 1er passage L.A. Points3

81 CAPIOT Amaury LOT 51

134 VAUBOURZEIX Thomas LPM 32

64 GOUAULT  Pierre BIG 13

Do Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 ClGén

GÉNÉRAL
Étape

81 CAPIOT Amaury LOTBEL19930625 51 BEL 1 75

176 FORCONI Giacomo CEFITA19930424 52 ITA 1 815

43 HOELGAARD Daniel ETINOR19930701 53 NOR 1 965

84 McLAY Daniel LOTGBR19920103 34 GBR 83

134 VAUBOURZEIX Thomas LPMFRA19890616 35 FRA 93

195 LEBRETON Kevin ARMFRA19931030 36 FRA 743

1 BARBIER Rudy RLMFRA19921218 17 FRA 21

31 BOUDAT Thomas VENFRA19940224 18 FRA 41

64 GOUAULT  Pierre BIGFRA19930209 19 FRA 321
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33ème PARIS ARRAS Tour

Clovis Sport Organisation 25/05/2014

Ordre des voitures :  Etape 3
ARRAS - ARRAS

1 RLM ROUBAIX LILLE METROPOLE DELCAMBRE Frédéric

2 VEN VENDEE U PAYS DE LA LOIRE POMMEREAU Damien

3 LOT LOTTO BELISOL U23 ROES Carl

4 LPM TEAM LA POMME MARSEILLE 13 LECARPENTIER Freddy

5 EUK EUSKADI GERRIKAGOITIA ARRIEN Gorka

6 ETI ETIXX ANDRLE René

7 ARM ARMEE DE TERRE LIMA DA COSTA David

8 NOG CC NOGENT SUR OISE SACCOMANDI John

9 BIG BIGMAT - AUBER 93 GAUDRY Stéphan

10 TBW TEAM TREFOR - BLUE WATER JOHANSEN Allan

11 WBC WALLONIE - BRUXELLES OGER François

12 VER VERANCLASSIC - DOLTCINI COUPE Geoffrey

13 VBG TEAM VORARLBERG SALMEN Werner

14 KLS KOLSS CYCLING TEAM SKORENKO Gennadii

15 GID DEVELOPMENT TEAM GIANT-SHIMANO REULING Dirk

16 CEF NANKANG - FONDRIEST BORGHERESI Simone

17 KOG KOGA CYCLING TEAM VINK Willy

18 CUL CULT ENERGY VITAL WATER SKELDE Michael

19 BIC BREST IROISE CYCLISME 2000 BOTREL Yannick

20 HCL RUSSIAN HELICOPTERS POSTERNAK Aleksandre

24/05/2014 17:52:09 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : www.flandre-finish.fr   Yanick L.



PARIS ARRAS TOUR 2014-05-24 

Communiqué  du Collège des Commissaires : 

Communiqué N°2 

 

Les coureurs accidentés dans les trois derniers kilomètres sont crédités du temps du peloton 

de la 2
ème

 étape : 45-145-173-196-13-14 

Article :12.1.040.18 

Coureur accroché au véhicule de son équipe. 

• Mise hors course et 100 CHF d’amende n°21 CLAUSEN Patrick DEN 19900702 TBW 

pour l’infraction ci-dessus. 

• Mise hors course et 100 CHF d’amende DS Equipe TBW JOHANSEN Allan DEN 

19710714  

• Exclusion du véhicule pour la 3
ème

 étape sans faculté de remplacement. 

 

Article :12.1.040.19.2.2 

Abri prolongé derrière véhicule.  

• 20  secondes de pénalité + 50 CHF d’amende. 

N°32 :  CORNU Jérémy  FRA19910807 Vendée U 

N°74 : GOLOVASH Oleksandr UKR19910921 KLS 

N°162 : LELAY David FRA19791230 BIC 

N°173 DAL SANTO Nicoa ITA19881114 CEF 

Pour l’infraction ci-dessus : 100 CHF d’amende :  

DS équipe Vendée U :  POMMEREAU Damien  FRA19780512 

DS équipe BIC :  BOTREL Yannick  FRA19500805 

DS équipe CEF : BORGHERESI Simone ITA19680801 

 



° PARIS ARRAS TOUR 2014-05-24 

COMMUNIQUE MEDICAL ETAPE 2 

 

 

N°53 Chute : plaie jambe et épaule 

N°124  Chute :Douleur coude 

N°122 Chute : Traumatisme crânien � refus d’hospitalisation. 

N°174 Douleurs musculaires 

N°171 Douleurs articulaires 

N°11 Douleurs abdominales 

N°32 Plaies bras + doigt main gauche 

N°3 Douleurs ligamentaires genou gauche 

N°123 Plaie jambe droite + coude droit 

 

     Docteur MAERTEN Pierre Luc 


